
HSM skartovačka SECURIO C16/ formát A4/
velikost řezu 5,8mm/ stupeň utajení (DIN)
P-2

cena vč DPH: 6506 Kč
cena bez DPH: 5377 Kč

Kód zboží (ID): 4972354

PN: SK01022

Záruka: 60 měsíců

Skartovací stroj nové řady HSM Securio ke stolu. Má vysoký výkon, moderní vzhled,
nízkou hladinu hluku a snadné ovládání. Motor je před přehřátím chráněn tepelnou
pojistkou, která omezuje dobu chodu. Konstukce je dvoudílná, se snímatelnou
hlavou ze zásobníku. Manipulaci usnadňuje praktické madlo. Vyspělá elektronika
umožňuje úsporu elektrické energie. Stroj skartuje papír i s kancelářskými sponkami
a plastové karty. Záruka na stroj je 36 měsíců, doživotní záruka na nože. Stroj je
vyráběn v Německu, s podporou dodávky náhradních dílů pro případ opravy.

Skartovací stroj nové řady HSM Securio ke stolu. Má vysoký výkon, moderní vzhled,
nízkou hladinu hluku a snadné ovládání. Motor je před přehřátím chráněn tepelnou
pojistkou, která omezuje dobu chodu. Konstukce je dvoudílná, se snímatelnou
hlavou ze zásobníku. Manipulaci usnadňuje praktické madlo. Vyspělá elektronika
umožňuje úsporu elektrické energie. Stroj skartuje papír i s kancelářskými
sponkami a plastové karty. Záruka na stroj je 36 měsíců, doživotní záruka na nože.
Stroj je vyráběn v Německu, s podporou dodávky náhradních dílů pro případ
opravy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

